

Lucrari de aplicarea marcajului rutier, Posturile vamale Palanca (PVFI, rutier) si Tudora (PVFI, rutier) din cadrul Biroului Vamal Centru al Serviciului Vamal.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 169 000 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea (alba), pe suprafete carosabile la Post vamal Palanca (PVFI, rutier)	m2	612,00	118,09 36,15	72 271,74 22 123,80
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea (alba), pe suprafete carosabile la Post vamal Tudora (PVFI, rutier)	m2	357,00	118,09 36,15	42 158,85 12 905,55

		Total	Lei	114 432
		Asigurari sociale si medicale	24 %	8 407
		Cheltuieli de transport	7 %	4 913
		Cheltuieli directe		127 752
		Cheltuieli de regie	6 %	7 665
		Total		135 417
		Beneficiu de deviz	4 %	5 417
		Total		140 834
		TVA	20 %	28 166
		169 000		
		Total deviz: Inclusiv salariu		35 030

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de aplicarea marcajului rutier, Posturile vamale Palanca (PVFI, rutier) si Tudora (PVFI, rutier) din cadrul Biroului Vamal Centru al Serviciului Vamal.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 169 000 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,21	85,00	7 412,85
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	368,22	75,00	27 616,50
Total manopera						35 030

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	707,37	80,00	56 589,60
2.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	339,15	36,84	12 495,98
3.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	110,47	10,00	1 104,70
Total materiale de construcții						70 191

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	46,52	198,00	9 210,96
Total utilaje de construcții						9 211

Total	Lei	114 432
Asigurari sociale si medicale	24 %	8 407
Cheltuieli de transport	7 %	4 913
Cheltuieli directe		127 752
Cheltuieli de regie	6 %	7 665
Total		135 417
Beneficiu de deviz	4 %	5 417
Total		140 834
TVA	20 %	28 166

Total deviz:

169 000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de aplicarea marcajului rutier,
Posturile vamale Palanca (PVFI, rutier) si
Tudora (PVFI, rutier) din cadrul Biroului
Vamal Centru al Serviciului Vamal.

Investitor Serviciul Vamal al Republicii
Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea (alba), pe suprafete carosabile la Post vamal Palanca (PVFI, rutier)	m2			118,09 36,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,00	28,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	85,00	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	80,00	58,40
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	36,84	12,90
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	10,00	1,14
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	198,00	9,51
		Total	Lei			72 271,74
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea (alba), pe suprafete carosabile la Post vamal Tudora (PVFI, rutier)	m2			118,09 36,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,00	28,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	85,00	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	80,00	58,40
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	36,84	12,90
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	10,00	1,14
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	198,00	9,51
		Total	Lei			42 158,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.